PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2960/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE MANILHA NA REDE
ESGOTO, CALÇADA DA
LIXEIRA DA RUA ALFREDO
SCHILICK PRÓXIMO AO
NUMERO 224 BAIRRO
CHÁCARA FLORA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de
conserto de manilha na rede esgoto, calçada da  lixeira da rua Alfredo Schilick
próximo ao numero 224 bairro Chácara flora.

 JUSTIFICATIVA

Tal medi se faz necessária a pedido dos moradores, pois relatos dos mesmos
que foi feito o serviço a pouco tempo, já se encontra em péssimas condições
e com abertura do solo e vazamentos.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 15/07/2024 - 14:17:21
Processo: 2960/2024 às 15/07/2024 - 14:26:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000119512960

15/07/2024, 15:36 Indicação 1951/2024 proc. 2960/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/92624 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000119512960
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000119512960